
12月
2015

ひがしデイサービス通信

お楽しみの秋の外出プログラム
に行ってきました。今回の行き
先はＮＨＫスタジオ・フレンド
パーク、広尾のイタリアン・カ
フェ、目黒の木曽路になりまし
た。黄金色に輝く銀杏もとても
きれいでした。

秋のお出かけ ＮＨＫスタジオパーク

イタリアン・カフェ

木曽路

どーもくんと記念写真

宇宙人総理とイカ大王と一緒です(*^^)v

ティラミスとコーヒーでカフェタイム

クレームブリュレって

初めて食べたよ。

恵比寿ガーデンプレイスの名物
バカラのシャンデリア

外苑前の銀杏並木に行きました！

押し花

お嫁サンバで
ストレッチダンス

手作り
カレンダー

本年は格別のご愛顧を賜り厚くお礼
申し上げます。 来年も少しでもサー
ビスの向上を図るよう、 誠心誠意努
力する所存ですので、スタッフ一同
心よりご利用お待ちしております。
時節柄、ご多忙のことと存じます。
くれぐれもお身体にはご自愛下さい
ませ。
来年も相変わらぬご愛顧を頂けます
ようお願い申し上げて、歳末のご挨
拶とさせて頂きます。

事業所責任者 窪田和樹

年末のご挨拶

クリスマスデコレーション今月のクラフト制作

今月のレクリエーション
トナカイゲーム

クリスマスのクラフトをたくさん作りました

すきやき最高！


